

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova NCH KVETNICA poznávacou a občianskou infraštruktúrov

Objekt:

SO.01 - SO.01 - Obnova NCH Kvetnica

Časť:

01.8 - 01.8 - Oddychové lavičky 5ks

JKSO:

Miesto: Poprad - Kvetnica

KS:

Dátum: 13.08.2024

Objednávateľ:

Mestské lesy, s.r.o., Poprad, Levočská 3312/37, 058 01 Poprad

IČO:

36 448 311

IČ DPH:

SK2020017175

Zhotoviteľ:

Lesostav Poprad, s.r.o., Levočská 3312/37, 058 01 Poprad

IČO:

31 728 499

IČ DPH:

SK2020515145

Projektant:

Ing.Martin Mrava, Spišský Štiavnik

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Finas Group s.r.o., Poprad

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

820,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

984,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova NCH KVETNICA poznávacou a občianskou infraštruktúrov

Objekt:

SO.01 - SO.01 - Obnova NCH Kvetnica

Časť:

01.8 - 01.8 - Oddychové lavičky 5ks

Miesto:

Poprad - Kvetnica

Dátum:

13.08.2024

Objednávateľ:

Mestské lesy, s.r.o., Poprad, Levočská 3312/37, 058 01 Poprad

Projektant:

Ing. Martin Mrava,
Spišský Štiavnik

Zhotoviteľ:

Lesostav Poprad, s.r.o., Levočská 3312/37, 058 01 Poprad

Spracovateľ:

Finas Group s.r.o.,
Poprad

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

820,00

HSV - Práce a dodávky HSV

312,31

1 - Zemné práce

54,70

2 - Zakladanie

57,24

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

174,85

99 - Presun hmôt HSV

25,52

PSV - Práce a dodávky PSV

507,69

762 - Konštrukcie tesárske

432,65

783 - Nátery

75,04

ROZPOČET

Stavba:

Obnova NCH KVETNICA poznávacou a občianskou infraštruktúrov

Objekt:

SO.01 - SO.01 - Obnova NCH Kvetnica

Časť:

01.8 - 01.8 - Oddychové lavičky 5ks

Miesto:

Poprad - Kvetnica

Dátum:

13.08.2024

Objednávateľ:

Mestské lesy, s.r.o., Poprad, Levočská 3312/37, 058 01 Poprad

Projektant:

Ing. Martin Mrava,
Spišský Štiavnik

Zhotoviteľ:

Lesostav Poprad, s.r.o., Levočská 3312/37, 058 01 Poprad

Spracovateľ:

Finas Group s.r.o.,
Poprad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

820,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

312,31

D 1

Zemné práce

54,70

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,424	75,43	31,98
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

VV

" 5 -lavičiek "

VV

" 2ks - základová päťka d 300 mm, hl. 800 mm "

VV

(3,14*0,15*0,15)*0,60*2*5

0,424

VV

Súčet

0,424

2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,127	15,07	1,91
---	---	-------------	---	----	-------	-------	------

VV

0,424*0,30

0,127

VV

Súčet

0,127

3	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	0,424	5,69	2,41
---	---	-------------	---	----	-------	------	------

VV

0,424

0,424

VV

Súčet

0,424

4	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,424	12,41	5,26
---	---	-------------	---------------------------------	----	-------	-------	------

VV

0,424

0,424

VV

Súčet

0,424

5	K	182301121.S.1	Rozprestretie pôdy v okolí , plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	4,240	3,10	13,14
---	---	---------------	---	----	-------	------	-------

VV

0,424/0,10

4,240

VV

Súčet

4,240

D 2

Zakladanie

57,24

6	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,437	130,99	57,24
---	---	-------------	---	----	-------	--------	-------

VV

" 5 - lavičky "

VV

" 2ks - základová päťka d 300 mm, hl. 600 mm -lavička "

VV

(3,14*0,15*0,15)*0,60*2*5*1,032

0,437

VV

Súčet

0,437

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

174,85

7	K	953943122.S.pc02	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus - kotvenie pásovinou D+M	kpl	5,000	34,97	174,85
---	---	------------------	--	-----	-------	-------	--------

D 99

Presun hmôt HSV

25,52

8	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj. pozemné rôzne,8159,zvislá nosná konštr. drevenná výšky do 10 m	t	0,978	26,09	25,52
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

507,69

D 762

Konštrukcie tesárske

432,65

9	K	762731130.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy 224 - 288 cm2	m	1,500	20,26	30,39
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

VV

"5- lavičiek "

VV

" d180 2 ks lavička v. 0,150 m "

VV

(2*0,15)*5

1,500

VV

Súčet

1,500

10	K	762731150.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy 288 - 600 cm2	m	10,000	28,11	281,10
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

ROZPOČET

Stavba:

Obnova NCH KVETNICA poznávacou a občianskou infraštruktúrov

Objekt:

SO.01 - SO.01 - Obnova NCH Kvetnica

Časť:

01.8 - 01.8 - Oddychové lavičky 5ks

Miesto:

Poprad - Kvetnica

Dátum:

13.08.2024

Objednávateľ:

Mestské lesy, s.r.o., Poprad, Levočská 3312/37, 058 01 Poprad

Projektant:

Ing. Martin Mrava,
Spišský Štiavnik

Zhotoviteľ:

Lesostav Poprad, s.r.o., Levočská 3312/37, 058 01 Poprad

Spracovateľ:

Finas Group s.r.o.,
Poprad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"5 lavičiek "				
	VV		" sedadlo lavičky d 250 mm , 1 ks lavička "				
	VV		2,00*5		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
11	M	052170000100.S	Guľatina ihličňanová	m3	0,569	99,89	56,84
	VV		"5- lavičiek "				
	VV		" d180 2 ks lavička v. 0,150 m "				
	VV		(2*0,15)*5*(3,14*0,075*0,075)		0,026		
	VV		" sedadlo lavičky d 250 mm , 1 ks lavička "				
	VV		2,00*5*(3,14*0,125*0,125)		0,491		
	VV		Súčet		0,517		
	VV		0,517*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		0,569		
12	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	0,517	27,14	14,03
	VV		0,517		0,517		
	VV		Súčet		0,517		
13	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	11,200	4,49	50,29
D		783	Nátery				75,04
14	K	783726300.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	8,557	4,40	37,65
	VV		8,557		8,557		
	VV		Súčet		8,557		
15	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	8,557	4,37	37,39
	VV		"5- lavičiek "				
	VV		" d180 2 ks lavička v. 0,150 m "				
	VV		(2*0,15)*5*(3,14*2*0,075)		0,707		
	VV		" sedadlo lavičky d 250 mm , 1 ks lavička "				
	VV		2,00*5*(3,14*2*0,125)		7,850		
	VV		Súčet		8,557		